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PRODUCT: H11122 Milk Chocolate Stacks
PRODUIT: H11122 Piles au chocolat au lait

Ingredients: Milk Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Milk, Chocolate Liquor, 
Soy Lecithin (an Emulsifier), Vanilla)  Caramel (Sugar, Glucose, Butter, 
Milk, Natural and Artificial Flavours) Peanut Butter (Sugar, Vegetable Oil 
(Palm Kernel Oil and Hydrogenated Palm Kernel Oil), Partially Defatted 
Peanut Flour, Whey Powder (Milk), Soy Lecithin (an emulsifier), and Salt) 
Pretzels (Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamin, 
Riboflavin, Folic Acid), Water, Canola Oil, Salt, Malt, Yeast, Soda)
Contains: Milk, Soy, Wheat and Peanut Flour.
May Contain: Sulphites, Tree Nuts.

Ingrédients: Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait, liqueur de 
chocolat, lécithine de soja (émulsifiant), vanille) Caramel (sucre, glucose, 
beurre, lait, arômes naturels et artificiels) Beurre de cacahuète (sucre, 
huile végétale (huile de palmiste et huile de palmiste hydrogénée), Farine 
d'arachide partiellement dégraissée, lactosérum en poudre (lait), 
lécithine de soja (émulsifiant) et sel) Pretzels (farine de blé enrichie 
(farine de blé, niacine, fer, thiamine, riboflavine, acide folique), eau, huile 
de colza, sel, malt, levure, soda)
Contient: Lait, soja, blé et farine d'arachide.
Peut Contenir: Sulfites, fruits à coque.

ALLERGENS: This product is prepared and packaged using machines that 
may come into contact with WHEAT, EGGS, MILK, SOY, and TREE NUTS 
ALLERGÈNES: Ce produit est préparé et emballé à l'aide de machines 
pouvant entrer en contact avec du BLÉ, des OEUFS, du LAIT, du SOYA et 
des NOIX

KOSHER STATUS: Not Kosher Certified 
CASHER STATUT: Non Certifié Casher 

STORAGE AND SHELF LIFE: 6-8 months when stored in a cool dry place 
(55-65°F, 50% relative humidity or less)  
STOCKAGE ET DUREE DE CONSERVATION: 6-8 mois dans un endroit frais 
et sec (55-65°F, 50% d'humidité relative ou moins) 

COUNTRY OF ORIGIN: Canada 
PAYS D'ORIGINE: Canada
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